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VALMISTETTU HUOLELLA VIROSSA

HUUMIN tuotteet on valmistettu ruostumattomasta teraksesta seka
kayvat [api pitkan ja huolellisesti valvotun tuotantoprosessin, jotta
kukin tuote on mahdollisimman laadukas.

#huumsauna www.huum.fi
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KIUAS

TEHOA
LOYLYHUONEEN TILAVUUS
KIVIMAARA

PAINO

KORKEUS

LEVEYS

SYVYYS

SUOJAETAISYYDET

A
B
C

YHTEYS

SYOTTOJANNITE, 3-VAIHEINEN

SULAKE
KAAPELI (N x mm?)

DROP 4

4,5 kW
3-7md
55kg
11kg
590 mm
390 mm
335 mm

100 mm
590 mm
435 mm

3/N~400V
10A
5x15

DROP 6

6 kW
5-10 m?
55kg
11kg
590 mm
90 mm
335 mm

120 mm
630 mm
455 mm

3/N~400V
10A
5x15

DROP 9

9 kW
8-15m?
55kg
12kg
590 mm
390 mm
335 mm

150 mm
690 mm
485 mm

3/N~400V
16 A
5x2,5




OF SAUNA

DROP-kiukaaseen on haettu inspiraatiota luonnon puhtaimmasta
elementistd - vesipisarasta. Kiukaan pyéred muotoilu pehmentag
ja elavoittda perinteisen saunan kulmikasta ilmetta ja luo
l0ylyhuoneeseen tyylikkaan liséavivahteen. DROP-kiukaalla on
kauniin ulkomuodon lisdksi muitakin téarkeita etuja. Tahan kompaktiin
seinakiinnitteiseen kiukaaseen mahtuu perati 55 kg kivia, joten se
ylittéd tdman ominaisuuden osalta useimmat puuldmmitteiset
kiukaat ja tarjoaa pitkakestoiset 10ylyt.

Palkittu design

DROP-kiukaan orgaaninen ja minimalistinen muotoilu tekee siita
saunasi nayttavimman yksityiskohdan. Se vaatii kaiken liséksi hyvin
vahan tilaa, mutta sen kivitila on iso ja sauna pysyy kuumana pitkaan.

SETTI SISALTAA: KIUAS TARVITSEE LISAKSI:
séhkokiukaan ohjauspaneelin
seinakiinnityksen kivia (5-10 cm)

9 kW DROP-kiuas siséaltaa lABmmonkestévan sdhkokaapelin

[&mmaonohjauslaitteen

LISATUOTTEET:

suojakaide
upotuskaulus



SUOJAKAIDE

DROP-kiukaan suojakaiteet auttavat estdmaan

kuuman kiukaan tahattoman koskettamisen. Suojakaiteen kaaret on
valmistettu vaaleasta puusta ja kiukaaseen kiinnittémiseen tarkoitetut
kiinnikkeet on valmistettu ruostumattomasta teraksesta. Kaide tekee
saunomisesta turvallisempaa, mutta se on myds erinomainen tapa lisata
kiukaan nayttavyytta.

HELPPO JA NOPEA ASENNUS

Kokoa kaide liittamalla puukaaret kiinnikkeeseen neljalla ruuvilla.



UPOTUSKAULUS

Upotuskauluksesta on apua silloin, kun aiot asentaa kiukaan lauteisiin. Se on valmistettu
ruostumattomasta teréksesta ja peittdd kiukaan ymparilla olevat puiset reunat, luoden
nain siistin ja tasaisen lopputuloksen.



KIUAS

TEHOA

LOYLYHUONEEN TILAVUUS
KIVIMAARA

PAINO

KORKEUS

HALKAISIJA

SUOJAETAISYYDET

A
B

YHTEYS

SYOTTOJANNITE, 3-VAIHEINEN
SULAKE
KAAPELI (N x mm?2)

HIVE 12 HIVE 15 HIVE 18
12 kW 15 kW 18 KW
12-25m3 15-30m3 18-35m3
270kg 270 kg 270 kg
20 kg 21kg 22kg
750 mm 750 mm 750 mm
560 mm 560 mm 560 mm
120 mm 150 mm 180 mm
800 mm 860 mm 920 mm
3/N~400V 3/N~400V 3/N~400V
20A 25A 32A
5x4 5x4 5x6
A
HH




OF SAUNA

HIVE-s&hkdkiuas on tyylikas ratkaisu tilavampiin saunoihin.

Se on erinomainen valinta esimerkiksi kylpyloihin ja kuntosaleihin.
Taman lattiakiinnitteisen kiukaan kivitilan tilavuus on 270 kg, joten
se tarjoaa pitkakestoiset |0ylyt myds isommalle seurueelle kauniista
muotokielesta tinkimatta.

SETTISISALTAA: KIUAS TARVITSEE LISAKSI:
séhkdkiukaan ohjauspaneelin
séadettavat jalat kivia (5-10 cm)

[Bmmonkestavan séhkdkaapelin

LISATUOTTEET:

ilmakanava
upotuskaulus
|[dBmpoheijastin
suojakaide
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HIVE Mini

KIUAS

TEHOA

LOYLYHUONEEN TILAVUUS
KIVIMAARA

PAINO

KORKEUS

HALKAISIJA

SUOJAETAISYYDET

A
B

YHTEYS

SYOTTOJANNITE, 3-VAIHEINEN

SULAKE
KAAPELI (N x mm?)

HIVE Mini 6

6 kW
5-9m3
170 kg
14 kg
750 mm
460 mm

60 mm
580 mm

3/N~400V
10A
5x2,5

HIVE Mini 9

9 kW
8-15m3
170 kg
16 kg
750 mm
460 mm

90 mm
640 mm

3/N~400V
16 A
5x2,5

HIVE Mini 11

10,5 kW
10-20 m3
170 kg
16 kg
750 mm
460 mm

110 mm
680 mm

3/N~400V
16A
5x2,5




OF SAUNA

HIVE Mini on HIVE-kiukaan kdytannaollinen ja kapeampi versio.
HIVE on tarkoitettu suurempiin saunoihin, kun taas HIVE Minin kivi-
tilan tilavuus on 170 kg ja se sopii pienempiin saunoihin.

SETTI SISALTAA: KIUAS TARVITSEE LISAKSI:
séhkdokiukaan ohjauspaneelin
sdadettavat jalat kivia (5-10 cm)

lABmmonkestavan sdhkokaapelin

LISATUOTTEET:

iimakanava
upotuskaulus
[dBmpoheijastin
suojakaide
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UPOTUSKAULUS

B Upotuskauluksesta on apua silloin, kun aiot
asentaa kiukaan lauteisiin. Se on valmistettu
ruostumattomasta terdksesta ja peittaa kiukaan
ymparilla olevat puiset reunat, luoden ndin siistin

\ = U \\\ = ja tasaisen lopputuloksen.
‘!
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-
| 2« @ 99
St ) N
Cug o°?

LAMPOHEIJASTIN

Kun asennat kiukaalle lampoheijastimen,
suojaetdisyydet seindsta voi vahentaa puoleen.

Se on valmistettu ruostumattomasta teraksesta ja
kiinnitetédan kiukaan sivupuolelle. Lmpoheijastimia
voi yhdistaa keskenaan.

ILMAKANAVA

HIVE-kiukaille tarkoitettu siséinen ilmakanava
nopeuttaa saunan Id&mmitysté 25 % ja pidentaa
vastusten kayttoikéa. Se on valmistettu
ruostumattomasta teraksesté ja asennetaan
kiukaan sisélle kivien keskelle.

lImakanavaa kaytettdessa tarvitset noin 30 kg
vahemman kivia.

4

/]

/]

a4

sopii kaikkiin HIVE-malleihin

sopii kaikkiin HIVE-s&hkdmalleihin
lyhyempi lammitysaika
pidentaa vastusten kayttoikaa



SUOJAKAIDE

Suojakaide auttaa estamaan kuuman kiukaan tahattoman
koskettamisen. Kaiteen kaaret on valmistettu vaaleasta
puusta ja kiukaaseen kiinnittdmiseen tarkoitetut
kiinnikkeet on valmistettu ruostumattomasta teraksesta.
Kaide tekee saunomisesta turvallisempaa, mutta se on
my0Os erinomainen tapa lisatéa kiukaan nayttavyytta.

HIVE-kiukaalle: @ 655 mm
HIVE Mini -kiukaalle: @ 555 mm

Helppo ja nopea asennus

Kiinnitd ensin metallikiinnikkeet kiukaaseen
kolmannen ja neljannen metallilangan valiin. Ruuvaa sitten
puukaaret kiinnikkeisiin. Valmista!
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CLIFF / STEEL-KIUKAAT

Ympéristovastuullisesti
valmistetut kiukaat

Nama kiukaat on suunniteltu ympéaristoa sdastavasti.
CLIFF-/STEEL-kiukaat ovat samaa alkuperaa. Niiden
valmistukseen on kéytetty yhta metallilevya, ja

STEEL-kiukaan aukkojen leikkaamisesta saatuja kappaleita

on kaytetty CLIFF-kiukaan kaarissa. Niiden teho ja tilavuus

ovat identtiset, ja molemmissa on sisdanrakennettu ilmakanava,
joka takaa paremman ilmanvaihdon ja pident&§ vastuksen
kayttoikda. Kiukaiden luonne ja erot riippuvat kuitenkin niiden
ulkomitoista, suojaetéisyyksista ja kaytettavien

kivien maarasta. Tuloksena ovat esteettisesti suunnitellut jailaa
séastavat kiukaat, jotka sopivat pienempiin saunoihin.
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KIUAS CLIFFMini4  CLIFF6 CLIFF9 CLIFF 11
TEHOA 3,5 kW 6 kW 9 kW 10,5 kW
LOYLYHUONEEN TILAVUUS 3,5-6m3 5-10 m3 9-15 m3 10-17 m3
KIVIMAARA 60 kg 75 kg 75 kg 75 kg
PAINO 15kg 16 kg 16 kg 17 kg
KORKEUS 975 mm 975 mm 975 mm 975 mm
LEVEYS 270 mm 270 mm 270 mm 270 mm
SYVYYS 160 mm 270 mm 270 mm 270 mm
SUOJAETAISYYDET
A 60 mm 60 mm 240 mm 240 mm
B 390 mm 390 mm 750 mm 750 mm
YHTEYS
SYOTTOJANNITE, 3-VAIHEINEN - 3/N~400V 3/N~400V 3/N~400V
SULAKE - 10A 16 A 16 A
KAAPELI (N x mm?) - 5x2,5 5x2,5 5x2,5
SYOTTOJANNITE, 1-VAIHEINEN 1/N~230V . . i
SULAKE, 1-VAIHEINEN 16 A - i _
KAAPELI (N x mm?2) 3x25 - i _
CLIFF Mini CLIFF
! B ! B !
7 7 ?
CA A A A
- 3
A A
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, = =




OF SAUNA

Kompakti ja erittdin pienen suojaetéisyyden vaativa CLIFF-sdhkokiuas
on taydellinen ratkaisu pienempiin saunoihin. Kiukaan suojaetaisyys
seinistd on sen hyvin optimoidun yleisrakenteen ansiosta vain 6 cm
pienemmissd malleissa ja 12 cm suuremmissa malleissa. Kiukaan
keskelle sijoitettu sisdinen iimakanava takaa tehokkaan
ilmavirtauksen, nopeuttaa lammitysprosessia 25 % ja pidentaa
vastusten kayttoikaa.

CLIFF Mini on CLIFF-kiukaan kapeampi versio. CLIFF Mini on pienempi
3,5 kW seinakiinnitteinen malli, joka sopii erityisesti pieniin

saunatiloihin.
SETTISISALTAA: KIUAS TARVITSEE LISAKSI:
sahkokiukaan ohjauspaneelin
séadettavat jalat kivia (3-5cm)
[ABmmonkestévan séhkdkaapelin
LISATUOTTEET:

upotuskaulus (yhteinen STEEL-kiukaan kanssa)
[dBmpoheijastin
suojakaide
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STEEL

KIUAS

TEHOA
LOYLYHUONEEN TILAVUUS
KIVIMAARA

PAINO

KORKEUS

LEVEYS

SYVYYS

SUOJAETAISYYDET

A
B

YHTEYS

SYOTTOJANNITE, 3-VAIHEINEN
SULAKE

KAAPELI (N x mm?2)
SYOTTOJANNITE, 1-VAIHEINEN
SULAKE, 1-VAIHEINEN

KAAPELI (N x mm?2)

STEELMini

STEEL Mini 4

3,5 kW
3,5-6 m3
60 kg
14,5 kg
975 mm
310 mm
160 mm

50 mm
420 mm

1/N~230V
16 A
3x25

STEEL 6

6 kW
6-10 m3
150 kg
15 kg
975 mm
320 mm
320 mm

50 mm
420 mm

3/N~400V
10A
5x1,5

STEEL9

9 kW
9-15m3
150 kg
15 kg
975 mm
320 mm
320 mm

100 mm
520 mm

3/N~400V
16 A
5x2,5

STEEL

STEEL11

10,5 kW
10-17 m3
150 kg
16 kg
975 mm
320 mm
320 mm

100 mm
520 mm

3/IN~400V
16 A
5x2,5




OF SAUNA

Kompakti ja erittdin pienen suojaetéisyyden vaativa
STEEL-sahkokiuas on taydellinen ratkaisu pienempiin saunoihin.
Kiukaan suojaetaisyys seinista on sen hyvin optimoidun
yleisrakenteen ansiosta vain 5 cm pienemmissé malleissa ja

10 cm suuremmissa malleissa. Kiukaan keskelle sijoitettu sisdinen
ilmakanava takaa tehokkaan ilmavirtauksen, nopeuttaa
[ABmmitysprosessia 25 % ja pident&a vastusten kayttoikaa.

STEEL Mini on STEEL-kiukaan kapeampi versio. STEEL Mini on
kapeampi 3,5 kW:n seinakiinnitteinen malli, joka sopii erityisesti
pieniin saunatiloinin.

SETTISISALTAA: KIUAS TARVITSEE LISAKSI:
séhkokiukaan ohjauspaneelin
saadettavat jalat kivia (3-5 cm)

[ABmmonkestévan séhkdkaapelin

LISATUOTTEET:

upotuskaulus (yhteinen CLIFF-kiukaan kanssa)
|[dBmpoheijastin
suojakaide

21
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CLIFF-suojakaide

STEEL-suojakaide

SUOJAKAIDE

Suojakaide auttaa estédmaan kuuman kiukaan tahattoman
koskettamisen. Kaiteen kehys on valmistettu vaaleasta puusta
ja kiukaaseen kiinnittdmiseen tarkoitetut kiinnikkeet on
valmistettu ruostumattomasta terdksesta. Kaide tekee
saunomisesta turvallisempaa, mutta se on myos erinomainen
tapa lisata kiukaan nayttavyytta.

HELPPO JA NOPEA ASENNUS

Kiinnitd ensin metallikiinnikkeet kiukaaseen
kolmannen ja neljannen metallilangan valiin. Ruuvaa sitten
puukaaret kiinnikkeisiin.

UPOTUSKAULUS CLIFF-JA
STEEL-KIUKAILLE

Upotuskauluksesta on apua silloin, kun aiot asentaa kiukaan lauteisiin. Se on valmistettu
ruostumattomasta teraksesta ja peittaa kiukaan ymparilla olevat puiset reunat, luoden
nain siistin ja tasaisen lopputuloksen.



CLIFF-lampoéheijastin

STEEL-lampdheijastin

LAMPOHEIJASTIN

Kun asennat kiukaalle IGmpoheijastimen,
suojaetaisyydet seinasta voi vahentaa puoleen.
Se on valmistettu ruostumattomasta teraksesta ja
kiinnitetdan kiukaan sivupuolelle.
Ladmpoheijastimia voi yhdistaa keskendan.
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CORE Black

CORE

KIUAS
TEHOA

LOYLYHUONEEN TILAVUUS

KIVIMAARA

PAINO
KORKEUS
LEVEYS
SYVYYS

SUOJAETAISYYDET

A

TEHO

SYOTTOJANNITE, 3-VAIHEINEN

SULAKE

KAAPELI (N x mm?)

CORE Black

CORE 6

6 kW
6-10 m3
30kg
19kg
830 mm
385 mm
385 mm

40 mm

3/N~400V
10A
5x1,5

CORE 9

9 kW
9-15m3
30kg
19 kg
830 mm
385 mm
385 mm

40 mm

3/IN~400V
16 A
5x2,5

min 20
>

CORE

min 20 i

CORE 11

10,5 kW
10-20 m3
30kg

19 kg
830 mm
385 mm
385 mm

40 mm

3/IN~400V
16 A
5x2,5



CORE BK

CORE SS

Alder

OF SAUNA

CORE sahkokiuas luo sinulle luomisvapauden. CORE [ammittéa
saunan nopeasti ja tarjoaa miellyttdvan miedot 10ylyt, joihin tulee
lisépuhtia erikoismuotoillut sivupaneelit. Saunan sisustustyylin
mukaan voi kdyttda keraamisia laattoja, kived, lasia, puuta. Kiukaan
turvavaélit ovat hyvin pienet. CORE-kiukaan voi upottaa kokonaan
lauteisiin ja asentaa pieneen I6ylyhuoneeseen. Valittavina ovat
viimeistelematdn malli ja mustan varinen CORE. Lisatuotteena
tarjoamme puupaneeleja. Puinen viimeistelykerros on erityisen
kateva ratkaisu lapsiperheiden saunassa - kuuman kiukaan
koskettamisen ja sen tuloksena palovammojen syntymisen riski on
haviavan pieni.

CORE-kiuasta voi kdyttda UKU-ohjausjarjestelmalla.

SISALTAA: KIUAS TARVITSEE LISAKSI:

séhkokiukaan ohjauspaneelin
kivia (5-10 cm)
lABmmonkestévan sdhkokaapelin

LISATARVIKKEET:

puupaneeleja

25






PUULAMMITTEISEN
SAUNAN KIUKAAT
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HIVE Wood

28

HIVE Wood 17

17 kW
8-16 m3
130 kg
65 kg
750 mm
555 mm
590 mm
400 mm
115 mm

500 mm
500 mm
1000 mm
2090 mm

HIVE Wood 17 LS

17 kW
8-16 m3
130 kg
77kg
750 mm
555 mm
740 mm
400 mm
115 mm

500 mm
500 mm
1000 mm
2240 mm

KIUAS HIVE Wood 13
TEHO 13 kW
LOYLYHUONEEN TILAVUUS 6-13m3
KIVIMAARA 90kg
KORKEUS 47 kg
LEVEYS 750 mm
SYVYYS 450 mm
PAINO 460 mm
POLTTOPUIDEN PITUUS MAX 300 mm
SAVUHORMI (@) 115 mm
SUOJAETAISYYDET

A 190 mm
B 250 mm
© 900 mm
D 1610 mm
1 D

B c

|_D_l

—




OF SAUNA

HIVE Wood puuldammitteinen kiuas on nostanut historialliset
saunanrakennustiedot aivan uudelle tasolle. Kiukaan tulipesé on
suunniteltu siten, etta liekki olisi mahdollisimman suuri,
palamisprosessi tehokas ja kiuas kestaisi pitkédan kaytossa.
Tulipeséassa oleva liekinohjauslevy, johon kohdistuu korkein I&mp6, on
valmistettu 5 mm vahvuisesta ruostumattomasta terdksesté ja on sen
johdosta erityisen kestava. Saunanveden [Ammittdmiseen voi
kiukaankivien alla sijoittaa vesisailion. Kiukaan pyéreddn muotoon on
saatu inspiraatiota mehildispdnton muodoista, siihen mahtuu paljon
kivié ja se tarjoaa miellyttavat 1oylyt.

HIVE Wood LS on tulipesan jatkokappaleella varustettu malli, jonka
ansiosta kiuasta voi lammittaa viereisesta tilasta kasin.

SISALTAA: KIUAS TARVITSEE LISAKSI:
Puuldmmitteisen kiukaan Kivia (5-10 cm)
Savupiipun liitoskappaleen

HIVE Wood LS

POLTTOPUUT MAX
400 mm

LISATARVIKKEET:

[Bmmaonvaihdin
heijastin

kivitila

suoja-alusta

(ei sovellu LS-malleille)

29
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HIVE Heat

30

KIUAS HIVE Heat 12
TEHO 12 kW
LOYLYHUONEEN TILAVUUS 6-13m3
KIVIMAARA 90 kg
KORKEUS 56 kg
LEVEYS 750 mm
SYVYYS 450 mm
PAINO 490 mm
POLTTOPUIDEN PITUUS MAX 300 mm
SAVUHORMI (@) 115 mm
SUOJAETAISYYDET
A 170 mm
B 500 mm
© 1160 mm
Cc
A B A

HIVE Heat 12LS

12 kW
6-13 m3
90 kg
67 kg
750 mm
450 mm
640 mm
300 mm
115 mm

170 mm
500 mm
1310 mm




OF SAUNA

HIVE Heat on tehokas, taloudellinen ja ymparistoystavallinen
puulammitteinen kiuas. Tulipesan ainutlaatuinen rakenne ohjaa
ylhaalta kasin raikasta ilma palamisprosessin ytimeen, jotta syntyisi
korkea liekki. Puu ja puukaasut palavat tulipesassé kokonaan,
vahemman tehokkaissa saunauuneissa ohjataan kaasut savupiipun
kautta ulos. Kiuas tayttda maailman tiukimman ymparistéstandardin,
saksalaisen BimSchV Il:n asettamat vaatimukset. Uunin luukku on
kestavaa valurautaa ja kiuasta on kasitelty luonnonmukaisilla 6ljylla,
mink&anlaisia kemikaaleja ei ole kaytetty.

HIVE Heat LS on tulipesén jatkokappaleella varustettu malli, jonka
ansiosta kiuasta voi lBmmittaa viereisesta tilasta kasin.

SISALTAA: KIUAS TARVITSEE LISAKSI:

Puulammitteisen kiukaan Kivia (5-10 cm)
Savupiipun liitoskappaleen

LISATARVIKKEET:
. . . [ABmmaonvaihdin
ainutlaatuinen rakenne tehokkaaseen palamiseen heiiastin
kasitelty vain luonnollisilla 6ljyilla . .J.
kivitila

HIVE Heat 12 LS:lla voi lammittaa toista tilaa

soveltuu BimSchV i suoja-alusta

(ei sovellu LS-malleille)

31
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KIVITILA

Kivitila asennetaan suoraan kiukaalle hormin ympaérille ja
taytetdan kiuaskivilla. Ison kivimaaran ansiosta Ioylyn
heittémiseen tarvittava pinta lisdantyy huomattavasti, mika
tayttaa tarkoituksemme, ettd saunassa on vdhemmin kuumia
metallipintoja. Kivilla taytetty kivitila toimii liséksi koristeellisena
elementting, joka sopii yhteen kiukaan kanssa.

Kivitilat voidaan asentaa paallekkain.

korkeus: 43 cm

lapimitta: 30cm

sisaltaé 35-40 kg kivia

sopii kaikille HUUM-puukiukaille

HEIJASTIN

Heijastin pienentaa kiukaan suojaetaisyyksia
huomattavasti. Sen ansiosta voi
suojaetaisyyksia vahentaa puoleen
olemassa olevista suojaetaisyyksista.
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HIVE Wood




SUOJA-ALUSTA

Suoja-alusta on tarpeen, kun kiuas asennetaan
puulattialle tai muista palavista materiaaleista
rakennetulle lattialle. Suosittelemme kayttdmaan
suoja-alustaa myas silloin, kun kiukaan alla
olevassa lattiassa on vesilattialammityksen
putkia.

sopii kaikille HUUM puukiukaille
(ei sovellu LS-malleille)

OF SAUNA

LAMMONVAIHDIN

L&mmonvaihdin IGmmittéa veden saunan lammityksen
aikana. Lammonvainhdin on valmistettu 4 mm terdksesté ja
peitetty lammaonkestavalla maalilla.

Lammonvaihtimessa on %" urosputket IBmmadnvainhtimen
littdmiseen vesisailioon. LAmmonvaihdin voidaan asentaa
kiukaan takareunaan tai sivuille.
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UKU

Tyylikkdan UKU-ohjauspaneelin avulla saunan
lAmmittdminen on helppoa ja katevas. UKU on varustettu
ovianturilla, ylikuumentumissuojalla ja lapsilukolla turvallisen
saunakokemuksen varmistamiseksi.

sopii enint. 18 kW kiukaille

voidaan yhdistaa valaistukseen/ilmanvaihtoon ja
hoéyrystimeen

ylikuumentumissuoja

lapsilukko

ajastin

Yhdistettavissa
useaan malliin

UKU on yhteensopiva eri
valmistajien kiukaiden kanssa,
joillaon
EN 60335-2-53
-sertifikaatti.




OHJAUSPANEELIN VAIHTOEHDOT

UKU WiFi vaatii WiFi-verkkoyhteyden voidakseen kommunikoida
mobiilisovelluksen kanssa. Siksi se soveltuu kotisaunoihin tai muihin
WiFi-alueella oleviin saunoihin.

UKU 4G mahdollistaa saunan lammittdmisen ohjauspaneelin tai
HUUMiIn mobiilisovelluksen avulla. Ohjauspaneelissa on
sisdanrakennettu 4G-moduuli, joka muodostaa yhteyden
mobiilisovellukseen mobiilidatan kautta, joten WiFi-yhteytta ei tarvita.
Se on hyva ratkaisu loma-asuntoihin, joita kaytetdan vain osan aikaa
vuodesta.

UKU Local voi olla oikea valinta, jos et halua lammittda saunaa puhelimen
avulla. UKU Local -ohjauspaneelin avulla saunan [dammittadminen on
helppoa ja katevaa. Voit yhdistda sen saunan valaistukseen/
ilmanvaihtoon ja héyrytoimintoihin sekd saataa niita kaikkia
ohjauspaneelista kasin.
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HUUM-
MOBIILISOVELLUS

UKUn ja sovelluksen yhdistelma sisaltaa kaikki UKU Local -
ohjauspaneelin ominaisuudet seké todella katevan
kauko-ohjausvaihtoendon mobiilisovelluksen kautta. HUUMiIn
mobiilisovelluksen avulla voit Iammitt&da saunasi katevasti missa
tahansa. Olitpa sitten pagttamassa pitkaa tyopaivaa tai
l&hd6ssa lenkille, voit saada vain muutamalla puhelimen
napsautuksella [3mpiman saunan odottamaan kotiintulosi.
Voit valita lammityksen alkamis- ja pdattymisajan, asettaa
haluamasi lampdtilan ja tarkistaa nykyisen lampdtilan milloin
tahansa.

HUUMin mobiilisovellus toimii UKU WiFi- ja
4G-ohjauspaneelien kanssa.

kahdeksan kielté

rajoittamaton kayttajamaara

iimoitus tavoiteldmpdtilan saavuttamisesta
valaistuksen/ilmanvaihdon tai hdyrystimen ohjaus
kalenteri saunan varaamiseen etukateen

saunan kayttotilasto

\ GETITON #/ Download on the
( }/’ Google Play ] [' App Store}
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PYORISTETYTKIVET

Suosittelemme kdyttdmaan HUUMIn kiukaissa pyodristettyja
kivia, silléa ne tdydentavat kiukaan muotoilua ja tarjoavat
miedommat 10ylyt. Tuotevalikoimassamme on pyoristettyja
oliviinidiabaasikivid kahdessa eri koossa.

Kivet ovat kestavia ja niilld on suuri ldmpdkapasiteetti. HUUMIN
kiukaissa voidaan kayttda myos muita kivig, paitsi koristekivia,
silld ne saattavat helposti rikkoutua.

SAATAVILLA OLEVAT KOOT:

halkaisija 3-5 cm - 15 kg pakkaus
halkaisija 5-10 cm - 15 kg pakkaus
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lampo tulee paas

hyvin vahan metallista. Talla

voimme maksimoidakivien hyvat
negatiiviset jonit, kuten perinteisissa
saunoissa, ja pitaa metallin positiiviset
ionit mahdollisimman vahaising. Suuri

kivitilan tilavuus on meidan
salaisuutemme terveellisille, miedoille ja
itkakestaisille 1oylyille.




Y% G0 ©)

Helppokéayttdinen Miedot Pitkakestoinen Palkittu Innovatiivinen
16ylyt rentoutus design
Ruostumaton CE- UK- Turvallisuus & 5vuoden Valmistettu

teras sertifikaatti sertifikaatti laadunvarmistus takuu Virossa
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